
Liquidazione indennità reperibilità Ufficio di Stato Civile annualità 2018.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 18 del 12-03-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;-
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);-
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al-
Sindaco Luigi Taddei  la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Vista la determina del Responsabile del 2° Settore n. 56 del 21/12/2018 ad oggetto “Costituzione-
fondo risorse decentrate anno 2018”;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 24/12/2018 ad oggetto: “Personale non dirigente.-
Fondo risorse decentrate per l’anno 2018. Indirizzi per la costituzione parte variabile. Direttive per la
contrattazione decentrata”;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 31/12/2018 ad oggetto “Autorizzazione alla-
sottoscrizione contratto decentrato anno 2018”;
Dato atto che il   contratto decentrato integrativo inerente la  destinazione della  parte economica per-
l’anno  2018 è stato  sottoscritto in data  27/12/2018;
Visto il Verbale della Conferenza dei Responsabili di Settore del 15/02/2019;-
Vista altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 31/12/2018 ad oggetto-
“Approvazione progetti per la destinazione di quote previste nel fondo per le risorse decentrate
dell’anno 2018”;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 96 del 29/12/2016 ad oggetto “Istituzione del-
servizio di pronto reperibilità per l’Ufficio di Stato Civile”;
Considerato  che nell'ambito del Fondo anno 2018 sono previste indennità di reperibilità per l'Ufficio-
dello Stato Civile;
Preso atto delle prestazioni di servizio di pronta reperibilità rese della dipendenti Gianferri Alessandra-
e Severoni Franca nell’anno 2018;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle indennità spettanti alle suddette dipendenti nel-
periodo di riferimento;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di liquidare in favore delle dipendenti appresso elencate i compensi per lo svolgimento nell’anno 20182)
del servizio di pronta reperibilità, così come meglio specificato nella tabella di seguito riportata:

Settore NOMINATIVO Anno 2018 TOTALE (€)
1° Gianferri Alessandra 800,57 800,57
1° Severoni Franca 924,53 924,53

TOTALE 1.725,10 1.725,10

di dare atto che la spesa prevista di € 1.725,10 trova imputazione così come segue:3)
al cap. 2/1   (RR.PP.) – codice  bilancio 01.11-1.01.01.01.004  per € 1.725,10;
al cap. 2/5   (RR.PP.) – codice  bilancio 01.11-1.01.02.01.001  per € 410,58
al cap. 50/3 (RR.PP.) – codice  bilancio 01.01-1.02.01.01.001  per € 146,64;

del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019, in corso di approvazione.
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     2.282,32 sulla presente determinazione, ad oggetto “Liquidazione
indennità reperibilità Ufficio di Stato Civile annualità 2018.”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 19-03-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  MARIANO FOFFO

Liquidazione N.    69 del 21-03-2019

Su Impegno N.   323 sub n.      1 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     56 Determina II Settore del 21-12-2018
avente per oggetto COSTITUZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2018- INDENNITA REPERIBILITA ANNO 2018
CIG

5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo          2 / Articolo     1
Fondo per la produttivita' collettiva

Causale COSTITUZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2018- INDENNITA REPERIBILITA UFFICIO DI
STATO CIVILE ANNO 2018

Importo Euro                 1.725,10

Beneficiario        82  DEBITORI DIVERSI

Quietanza CASSA  IBAN

Liquidazione N.    70 del 21-03-2019

Su Impegno N.   349 sub n.      1 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.        Fittizia del 31-12-2018 avente per
oggetto ONERI A CARICO ENTE SU INDENNITA DI REPERIBILITA ANNO 2018
CIG

5° livello 01.11-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo          2 / Articolo     5
Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi (CPDEL-INADEL-INAIL)          INAIL L.S.U.-L.P.U.

Causale ONERI A CARICO ENTE SU INDENNITA DI REPERIBILITA ANNO 2018

Importo Euro                   410,58

Beneficiario        82  DEBITORI DIVERSI

Quietanza CASSA  IBAN

Liquidazione N.    71 del 21-03-2019

Su Impegno N.   360 sub n.      2 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto IRAP SU
INDENNITA REPERIBILITA ANNO 2018
CIG

5° livello 01.01-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo         50 / Articolo     3
IRAP EMOLUMENTI FONDO

Causale IRAP SU INDENNITA REPERIBILITA STATO CIVILE ANNO 2018

Importo Euro                   146,64

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno



26-03-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 26-03-2019 al 10-04-2019 n. cron. 126 .

Lì, 26-03-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


